
SNIP Fuente Esp.
Org. 

Financiador
Unidad de Medida Meta Anual 2014 Enero

567

Metros Lineales

Depositos 

reguladores

3,600

2

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

3668

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

6809

Metros Lineales 1,700.00      
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

6810

Metros Lineales 2,000.00      
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

CONTRAPARTI

DA
2.7.2.1 3,544,953.33

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

CONTRAPARTI

DA
2.7.2.1 483,402.75

10135

Metros Lineales 5,096.63      
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

10145
Metros Lineales

Pozo Electrificado

1,700

1
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

10185
Metros Lineales 1,100.00      

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1 969,754.33

10193

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.6.5.2

12346

Millones de 

Galones Diarios 

(MGD) 11
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

1,728,178.42

3,544,953.33 3,544,953.33 3,544,953.33

483,402.75 483,402.75

3,544,953.33

483,402.75

3,544,953.33

51,188,310.17 51,188,310.17

3,544,953.33

Total De Proyecto 100,000,000.00

12,500,000.00 12,500,000.00100,000,000.00 12,500,000.00 12,500,000.00 12,500,000.00 12,500,000.00

1747

REHABILITACIÓN SISTEMA HAINA MANOGUAYABO, 

MUNICIPIO SANTO DOMINGO OESTE, PROVINCIA 

SANTO DOMINGO

Total De Proyecto 5,274,650.00

2,109,860.00 351,643.33 351,643.33 351,643.33

3,164,790.00 527,465.00 527,465.00 527,465.00

1699
MEJORAMIENTO DEL ABASTECIMIENTO DE AGUA 

POTABLE EN LA PROVINCIA SANTO DOMINGO

969,754.33

Total De Proyecto 5,818,526.00

5,818,526.00 969,754.33

1816
MEJORAMIENTO REDES AGUA POTABLE EN EL 

DISTRITO NACIONAL, REGION OZAMA

Total De Proyecto 4,218,004.00

4,218,004.00 1,054,501.00 1,054,501.00

1809
AMPLIACIÓN ACUEDUCTO VILLA MELLA, MUNICIPIO 

SANTO DOMINGO NORTE, PROVINCIA SANTO 

DOMINGO

1,054,501.00 1,054,501.00

Total De Proyecto 10,609,708.00

1,586,459.3810,609,708.41 4,122,151.85 1,586,459.38 1,586,459.38

1819
AMPLIACIÓN ACUEDUCTO LOS ALCARRIZOS, 

MUNICIPIO SANTO DOMINGO OESTE, PROVINCIA 

SANTO DOMINGO

Total De Proyecto 64,423,770.00

5,800,833.00 483,402.75 483,402.75 483,402.75

42,539,440.00 3,544,953.33 3,544,953.33 3,544,953.33 3,544,953.33 3,544,953.33

16,083,497.00 5,361,165.67 5,361,165.675,361,165.67

40
AMPLIACIÓN ACUEDUCTO ORIENTAL, BARRERA DE 

SALINIDAD Y TRASVASE AL MUNICIPIO SANTO 

DOMINGO NORTE, PROVINCIA SANTO DOMINGO

Total De Proyecto 11,000,000.00

23,594,798.16 12,937,921.53

20,831,934.00 6,943,978.00

11,000,000.00

1821
AMPLIACIÓN SERVICIOS DE AGUA POTABLE EN EL 

MUNICIPIO SANTO DOMINGO ESTE, PROVINCIA 

SANTO DOMINGO

Total De Proyecto 20,831,934.00

6,943,978.006,943,978.00

1804
AMPLIACIÓN ACUEDUCTO VALDESIA SANTO 

DOMINGO

23,594,798.16390,852,177.00 51,188,310.17

Total De Proyecto 390,852,177.00

Junio

51,188,310.17

3,666,666.67 3,666,666.67 3,666,666.67

51,188,310.17 51,188,310.1723,594,798.16

Noviembre

4to Trimestre Octubre - Diciembre

Diciembre

20
CONSTRUCCIÓN ACUEDUCTO ORIENTAL, BARRERA 

DE SALINIDAD, PROVINCIA SANTO DOMINGO, 

MUNICIPIO SANTO DOMINGO ESTE

Id Nombre de Proyecto Fuente Gral. Objetal Monto Febrero Marzo Abrir Mayo

Programación de desembolsos (3)

1er Trimestre  Enero - Marzo

Indicadores Físicos en el año 

(sólo el más relevante) (2)

Julio Agosto Septiembre Octubre

Sistema Nacional de Inversión 

Pública
Institución: CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO

Apropiación Presupuestaria 2014 (1)

Proyectos de Inversión 2DO Trimestre Abril - Junio 3er Trimestre Julio - Septiembre

483,402.75 483,402.75

969,754.33 969,754.33 969,754.33

483,402.75 483,402.75483,402.75

527,465.00

351,643.33 351,643.33 351,643.33

527,465.00527,465.00

12,500,000.00 12,500,000.00

Fuente: Ministerio de Economía, Planificación y Desarrollo / Sistema Nacional de Inversión Pública (SNIP-DGIP) 



SNIP Fuente Esp.
Org. 

Financiador
Unidad de Medida Meta Anual 2014 Enero Junio Noviembre

4to Trimestre Octubre - Diciembre

DiciembreId Nombre de Proyecto Fuente Gral. Objetal Monto Febrero Marzo Abrir Mayo

Programación de desembolsos (3)

1er Trimestre  Enero - Marzo

Indicadores Físicos en el año 

(sólo el más relevante) (2)

Julio Agosto Septiembre Octubre

Sistema Nacional de Inversión 

Pública
Institución: CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO

Apropiación Presupuestaria 2014 (1)

Proyectos de Inversión 2DO Trimestre Abril - Junio 3er Trimestre Julio - Septiembre

12347

Metros Lineales 942.00         
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.6.5.2

12351

Metros Lineales

Millones de 

Galones Diarios 

(MGD)

 800

0.04

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.6.5.2

12352
Metros Lineales 254.00         

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12353
Pozos filtrantes 2

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.6.5.2

12354

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12357

Metros Lineales 2,674.67      
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.6.5.2

12359

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.6.5.2

12360
Millones de 

Galones Diarios 

(MGD) 0.06
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

Total De Proyecto 7,082,492.00

7,082,492.00 2,360,830.67

1724
HABILITACIÓN DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE 

AGUA POTABLE, SECTOR LECHERIA, MANOGUAYABO, 

MUNICIPIO SANTO DOMINGO OESTE

Total De Proyecto 1,111,586.00

444,634.00 444,634.00

666,952.00 666,952.00

1719

REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, 

URB. PALMA REAL  II, SECTOR LOS GIRASOLES, 

PROVINCIA SANTO DOMINGO, MUNICIPIO SANTO 

DOMINGO OESTE

Total De Proyecto 5,724,482.00

2,289,792.00 1,144,896.00

3,434,690.00 1,717,345.00

1706

CONSTRUCCIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCION DE 

AGUA POTABLE, BARRIO LOS ANGELES Y EL CRISTAL, 

SECTOR LOS PERALEJOS KM 13 AUT. DUARTE, 

MUNICIPIO STO DGO OESTE

Total De Proyecto 5,000,003.00

5,000,003.00 5,000,003.00

1707
CONSTRUCCIÓN RED DE DISTRIBUCION DE AGUA 

POTABLE  HIPODROMO V CENTENARIO PROVINCIA 

SANTO DOMINGO.

Total De Proyecto 1,495,262.00

598,104.00 598,104.00

897,158.00 897,158.00

1697
CONSTRUCCIÓN DRENAJE PLUVIAL, SECTOR LA 

ESPERILLA, DISTRITO NACIONAL

Total De Proyecto 1,501,394.00

1,501,394.00 750,697.00 750,697.00

1722
HABILITACIÓN DE AGUA POTABLE, BARRIO NUEVO , 

SECTOR CRISTO REY, DISTRITO NACIONAL

Total De Proyecto 1,895,150.00

758,060.00 379,030.00379,030.00

1,137,090.00 568,545.00

1702

CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE PRODUCCION, SECTOR 

LA JAVILLA,  MUNICIPIO SANTO DOMINGO NORTE, 

PROVINCIA SANTO DOMINGO

528,031.00 264,015.50

Total De Proyecto 1,320,080.00

792,049.00 396,024.50

1709

CONSTRUCCIÓN RED DE DISTRIBUCION DE AGUA 

POTABLE, COMUNIDAD DE LOMAS LINDAS, 

PROVINCIA SANTO DOMINGO, MUNICIPIO PEDRO 

BRAND

396,024.50

264,015.50

568,545.00

1,717,345.00

1,144,896.00

2,360,830.67 2,360,830.67

Fuente: Ministerio de Economía, Planificación y Desarrollo / Sistema Nacional de Inversión Pública (SNIP-DGIP) 



SNIP Fuente Esp.
Org. 

Financiador
Unidad de Medida Meta Anual 2014 Enero Junio Noviembre

4to Trimestre Octubre - Diciembre

DiciembreId Nombre de Proyecto Fuente Gral. Objetal Monto Febrero Marzo Abrir Mayo

Programación de desembolsos (3)

1er Trimestre  Enero - Marzo

Indicadores Físicos en el año 

(sólo el más relevante) (2)

Julio Agosto Septiembre Octubre

Sistema Nacional de Inversión 

Pública
Institución: CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO

Apropiación Presupuestaria 2014 (1)

Proyectos de Inversión 2DO Trimestre Abril - Junio 3er Trimestre Julio - Septiembre

12362 Depositos 

Reguladores 11
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12364

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1 1,236,924.59

12365

Millones de 

Galones Diarios 

(MGD) 0.64
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12367

Millones de 

Galones Diarios 

(MGD) 1.44
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12369
Millones de 

Galones Diarios 

(MGD) 3.903
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1 2,223,618.20

12373 Equipo de 

Bombeo 1
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.6.5.2

12375

Metros Lineales 1,840.77      
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12376

Metros Lineales 1,839.73      
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12377

Metros Lineales 1,525.01      
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

Total De Proyecto 4,000,000.00

571,428.57 571,428.574,000,000.00 571,428.57 571,428.57 571,428.57

1711

MEJORAMIENTO DE LAS LINEAS DE SERVICIO DE 

AGUA POTABLE, SECTOR LA ESPERILLA, ARROYO 

HONDO, MIRAFLORES Y LOS CACICAZGOS, DISTRITO 

NACIONAL,  REGION OZAMA

Total De Proyecto 7,809,628.00

7,809,628.00 1,561,925.60 1,561,925.60

1825
MEJORAMIENTO DE LAS REDES DE DISTRIBUCION DE 

AGUA POTABLE PARA EL SECTOR VILLA CARMEN DE 

MENDOZA, PROVINCIA SANTO DOMINGO

Total De Proyecto 10,919,415.00

10,919,415.00 1,559,916.43 1,559,916.43 1,559,916.43

1,190,626.67

1718

CONSTRUCCIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCION DE 

AGUA POTABLE, BARRIO "INVI-LA VIRGEN”,  

MUNICIPIO SANTO DOMINGO NORTE, PROVINCIA 

SANTO DOMINGO

Total De Proyecto 8,929,700.00

3,571,880.00 1,190,626.67

5,357,820.00 1,785,940.00

1743
REHABILITACIÓN SISTEMAS DE BOMBEO DE AGUA 

POTABLE, DISTRITO NACIONAL, PROVINCIA SANTO 

DOMINGO

Total De Proyecto 22,236,182.00

22,236,182.00 2,223,618.20 2,223,618.202,223,618.20

1708

CONSERVACIÓN DE LA CAPACIDAD INSTALADA DEL  

SISTEMA DE AGUA POTABLE LA ISABELA, MUNICIPIO 

SANTO DOMINGO OESTE, PROVINCIA SANTO 

DOMINGO

Total De Proyecto 4,672,770.00

4,672,770.00 1,168,192.50 1,168,192.501,168,192.50 1,168,192.50

1723
CONSTRUCCIÓN CAMPO DE POZOS EN EL 

CONSERVATORIO DE MUSICA, DISTRITO NACIONAL

Total De Proyecto 3,000,000.00

3,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

1721

CONSTRUCCIÓN SISTEMAS DE PRODUCCION DE AGUA 

POTABLE , KM 14 AUTOPISTA DUARTE , PROVINCIA 

SANTO DOMINGO

Total De Proyecto 15,221,906.00

15,221,906.00 2,852,660.10 1,236,924.59 1,236,924.59 1,236,924.59

1860
MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE Y  

ALCANTARILLADO, DISTRITO NACIONAL

Total De Proyecto 3,483,061.00

3,483,061.00 1,161,020.33

1818
HABILITACIÓN DEPOSITOS REGULADORES EN LOS 

MUNICIPIOS SANTO DOMINGO NORTE Y OESTE DE LA 

PROVINCIA SANTO DOMINGO, REGION OZAMA

1,161,020.33 1,161,020.33

1,236,924.59 1,236,924.59 1,236,924.59 1,236,924.59 1,236,924.59

1,000,000.00

1,236,924.59

2,223,618.20 2,223,618.20

1,785,940.00 1,785,940.00

2,223,618.20 2,223,618.202,223,618.20 2,223,618.20

1,190,626.67

1,559,916.43 1,559,916.43 1,559,916.43 1,559,916.43

1,561,925.60 1,561,925.60 1,561,925.60

571,428.57 571,428.57

Fuente: Ministerio de Economía, Planificación y Desarrollo / Sistema Nacional de Inversión Pública (SNIP-DGIP) 



SNIP Fuente Esp.
Org. 

Financiador
Unidad de Medida Meta Anual 2014 Enero Junio Noviembre

4to Trimestre Octubre - Diciembre

DiciembreId Nombre de Proyecto Fuente Gral. Objetal Monto Febrero Marzo Abrir Mayo

Programación de desembolsos (3)

1er Trimestre  Enero - Marzo

Indicadores Físicos en el año 

(sólo el más relevante) (2)

Julio Agosto Septiembre Octubre

Sistema Nacional de Inversión 

Pública
Institución: CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO

Apropiación Presupuestaria 2014 (1)

Proyectos de Inversión 2DO Trimestre Abril - Junio 3er Trimestre Julio - Septiembre

12390
M3/Dia 950.00         

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12393

M3/Dia 2,074.00      
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12395

M3/Dia 432.00         
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12397

M3/Dia 864.00         
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12398

Metros Lineales 1,725.00      
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12491

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12492

Medidores 6,600.00      
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1 3,636,363.64

12493

M3/Dia 950.00         
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12494
M3/Dia 1,900.00      

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12497

Metros Lineales 2,477.50      
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1 2,935,429.002,935,429.00

Total De Proyecto 35,225,148.00

35,225,148.00 2,935,429.00 2,935,429.00 2,935,429.00

991,315.33

2259

REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE POZOS DEL 

ACUEDUCTO SAN FELIPE MAL NOMBRE, SANTO 

DOMINGO NORTE

2262

Total De Proyecto 5,947,892.00

991,315.335,947,892.00 991,315.33 991,315.33 991,315.33

REHABILITACIÓN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO 

DE LOS ALCARRIZOS, SANTO DOMINGO OESTE

Total De Proyecto 29,828,284.00

9,942,761.3329,828,284.00 9,942,761.33

3,636,363.64 3,636,363.64

2263
REHABILITACIÓN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO 

CABALLONA, LOS ALCARRIZOS, SANTO DOMINGO 

OESTE

Total De Proyecto 40,000,000.00

40,000,000.00 3,636,363.64 3,636,363.64 3,636,363.64

2265

3,636,363.64

AMPLIACIÓN PARQUE DE MEDIDORES EN EL 

DISTRITO NACIONAL Y LA PROVINCIA SANTO 

DOMINGO

Total De Proyecto 10,578,194.00

10,578,194.00 1,511,170.57 1,511,170.57 1,511,170.57

2272
REHABILITACIÓN DE LA EDIFICACION DE LA PLANTA 

FISICA DE LA SEDE CENTRAL EN EL DISTRITO 

NACIONAL

Total De Proyecto 6,000,000.00

1,000,000.00 1,000,000.006,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

1983

REHABILITACIÓN DE LAS REDES COLECTORAS DEL 

SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO 

EXISTENTES EN LA PROVINCIA SANTO DOMINGO, 

MUNICIPIO LOS ALCARRIZOS

Total De Proyecto 6,683,148.00

6,683,148.00 954,735.43 954,735.43 954,735.43

1982

REHABILITACIÓN PLANTA DE TRATAMIENTO VISTA 

BELLA, MUNICIPIO SANTO DOMINGO NORTE, 

PROVINCIA SANTO DOMINGO

Total De Proyecto 5,235,695.00

5,235,695.00 2,617,847.50

1980
REHABILITACIÓN PLANTA DE TRATAMIENTO 

SATELITE DUARTE, MUNICIPIO SANTO DOMINGO 

OESTE, PROVINCIA SANTO DOMINGO

Total De Proyecto 3,395,848.00

1,131,949.333,395,848.00 1,131,949.33 1,131,949.33

1978
REHABILITACIÓN PLANTA DE TRATAMIENTO PRADOS 

DE SAN LUIS, MUNICIPIO SANTO DOMINGO ESTE, 

PROVINCIA SANTO DOMINGO

Total De Proyecto 8,538,784.00

8,538,784.00 1,423,130.67 1,423,130.67 1,423,130.67

1975
REHABILITACIÓN PLANTA DE TRATAMIENTO DE LOS 

RIOS, DISTRITO NACIONAL

1,423,130.67 1,423,130.67 1,423,130.67

2,617,847.50

954,735.43 954,735.43 954,735.43 954,735.43

2,935,429.00

1,000,000.00

1,511,170.571,511,170.571,511,170.571,511,170.57

9,942,761.33

2,935,429.00

3,636,363.64 3,636,363.64

2,935,429.00

991,315.33

3,636,363.64 3,636,363.64

2,935,429.002,935,429.002,935,429.00 2,935,429.00

Fuente: Ministerio de Economía, Planificación y Desarrollo / Sistema Nacional de Inversión Pública (SNIP-DGIP) 



SNIP Fuente Esp.
Org. 

Financiador
Unidad de Medida Meta Anual 2014 Enero Junio Noviembre

4to Trimestre Octubre - Diciembre

DiciembreId Nombre de Proyecto Fuente Gral. Objetal Monto Febrero Marzo Abrir Mayo

Programación de desembolsos (3)

1er Trimestre  Enero - Marzo

Indicadores Físicos en el año 

(sólo el más relevante) (2)

Julio Agosto Septiembre Octubre

Sistema Nacional de Inversión 

Pública
Institución: CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO

Apropiación Presupuestaria 2014 (1)

Proyectos de Inversión 2DO Trimestre Abril - Junio 3er Trimestre Julio - Septiembre

12498
Metros Lineales 2,994.65      

FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12510

Equipos Electricos

Millones de 

galones Diarios 

recuperados 

(MGD)

71

36.4
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

12583
Millones de 

Galones Diarios 

(MGD) 1.44
FONDO 

GENERAL
FONDO GENERAL

TESORO 

NACIONAL
2.7.2.1

15,030,445.8497,777,936.28 66,218,756.01 15,030,445.8480,680,685.28

12,232,504.56

Total Institucion 1,000,000,000.00 92,086,044.15 117,234,057.42 107,636,620.26 100,192,382.28117,398,861.06 86,881,911.62 103,831,854.38

Total De Proyecto 4,436,613.00

2,218,306.504,436,613.00 2,218,306.50

2256

CONSTRUCCIÓN SISTEMAS  DE POZOS, PROVINCIA 

SANTO DOMINGO, MUNICIPIO SANTO DOMINGO 

OESTE Y NORTE

Total De Proyecto 110,092,541.00

110,092,541.00 12,232,504.56 12,232,504.56 12,232,504.56 12,232,504.56

2193
REHABILITACIÓN SISTEMAS DE PRODUCCION DE 

AGUA POTABLE Y ESTACIONES DE BOMBEO DE AGUAS 

RESIDUALES EN LA PROVINCIA SANTO DOMINGO

Total De Proyecto 15,605,973.00

15,605,973.00 2,229,424.71 2,229,424.71 2,229,424.71 2,229,424.71

2258
CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCION DE 

AGUA POTABLE  EN LOS JARDINES DEL SUR, 

DISTRITO  NACIONAL

12,232,504.5612,232,504.5612,232,504.5612,232,504.56

2,229,424.71 2,229,424.71 2,229,424.71

Fuente: Ministerio de Economía, Planificación y Desarrollo / Sistema Nacional de Inversión Pública (SNIP-DGIP) 


